16 comma b.11 del DPR 207/2010) € 3.500,00 

B.11 | Per Lavori in economia compresa IVA € 6.100,00 

B.12 | Rimborso missioni € 395,20 

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE € 232.809,67 

TOTALE A+B € 705.692,03 

Articolo 3 

Articolo 4 

Articolo 5 

Di disporre il pagamento dell'importo di € 395,20 (trecentonovantacinque/20), in favore del 

Direttore dei Lavori Arch. Giuseppe Vario - C.F. VRAGPP66C03B385K, funzionario dell’ Ufficio 

del Genio Civile di Trapani, quale rimborso spese per missioni effettuate tra il 01/06/2021 e il 

19/10/2021, da liquidare allo stesso mediante bonifico sul conto corrente bancario indicato dallo stesso,